

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4178 Szymon Piekarczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4178 Szymon Piekarczyk**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz Szymuś urodził się w maju 2014 roku. Cierpi na obustronną colobomę, czyli wrodzoną malformację polegającą na rozszczepie różnych struktur oka. Niestety w przypadku chłopca nie ma możliwości wykonania żadnych operacji korygujących. Możemy postępować jedynie objawowo, ograniczając ekspozycję na światło za pomocą specjalistycznych okularów i soczewek ochronnych o wysokim stopniu przyciemnienia, gdyż penetrujący ultrafiolet może doprowadzić do nieodwracalnego uszkodzenia widzenia!

Niestety synek potrzebuje kilku par okularów. Każda ekspozycja na mocne światło powoduje u niego uciążliwe bóle głowy, gorączkę, wymioty i złe samopoczucie - okres letni, gdy wszyscy równieśnicy miło spędzają czas na zewnątrz, jest dla Szymka prawdziwym koszmarem. W październiku 2023 roku syn trafił do szpitala ze znacznym odwodnieniem, hiperglikemią oraz kwasimą ketonową - okazało się, że chłopiec cierpi także na cukrzycę typu 1. Zaopatrzonego go w pompę insulinową oraz w glukometr cyfrowy. Wymagana jest specjalistyczna dieta, a także stałe kontrole glikemii, co wiąże się z poświęceniem mnóstwa czasu. Z Państwa wsparciem będziemy w stanie zapewnić Szymkowi optymalne warunki do rozwoju, bezpieczeństwo i możliwość kontaktu z rówieśnikami. Chłopiec ma specjalne wymagania edukacyjne, potrzebuje on zaciemnionej sali, co niewiele placówek jest w stanie nam zapewnić. Co roku musimy wymieniać okulary, a ich ceny są niebotyczne. Problem sprawia także cukrzyca, gdyż nie jest ona jeszcze w pełni wyrównana, a tylko część zaopatrzenia jest refundowana. Musimy dostosować nasze mieszkanie do szczególnych potrzeb Szymka, co wiąże się z zakupem odpowiednich sprzętów elektrycznych oraz pomocy dydaktycznych. Konieczne są także częste kontrole lekarskie, które nierzadko są oddalone o kilkaset kilometrów. Drodzy Państwo, jeśli tylko możecie, to prosimy Was o wsparcie Szymka w jego trudnej codzienności!

Wdzięczni Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 50%	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4178 SZYMON PIEKARCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	151. Informacje dodatkowe